P IAU Í

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA
DO ESTADO DO PIAUÍ

Avenida José dos Santos e Silva, 1.100 – Anexo - Centro – CEP 640001-300 – Teresina-Piauí
Site: www.ffp-pi.com.br/tjd  -  email: tjd@ffp-pi.com.br

COMISSÃO DISCIPLINAR DO T.J.D.-PI

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

O Auditor Presidente da Comissão Disciplinar do Tribunal de Justiça

Desportiva do Piauí, Dr. Marcelo Leonardo Barros Pio, de acordo

com o disposto no art. 47 do CBJD, faz saber aos que este EDITAL

virem ou dele conhecimento tiverem, que as pessoas físicas ou

jurídicas, cujos processos seguem relacionados ficam CITADAS da

denúncia, que lhes foi oferecida pela Ilustrada Procuradoria, e

INTIMADAS para sessão de instrução e julgamento que será

realizada no dia 17 de OUTUBRO de 2017 às 19:00 horas, no

Auditório Carlos Said – da Federação de Futebol do Piauí – FFP,

sito na Avenida José dos Santos e Silva, 1.100 – Anexo – bairro

Centro – Teresina/PI.

1. PROCESSO Nº 015/2017 - Denunciado: Parnahyba Sport Clube
(Felipe Garcês Pereira dos Santos), incurso no Art. 214, caput e§2º
e 4º, do CBJD;. AUDITOR RELATOR DR. Ricardo Abdala Cury.

Teresina, 11 de outubro de 2017.

Secretária do TJD-PI